meeparentumquemeorum donosancleecclesieDo-
minici Sepulchriet Willelmopriori ceterisquecano-
nicis inibi regulari tramite Deomilitantibus, tam

presentibusquam futuris, casalequoddamin terri-
torio Neapolis,noraine Cafermelich!»6, cumomni-
bus terris, villaniset pertinentiis suis, exceptis illis
eiusdem casalis villanis, quosRomanus de Podio
transmutaveratad casale Betheflori" 7. Ita quidem
dono ut ecclesia sanclissimi Dominici Sepulcriet

predicticanoniciipsumcasalehabeantet possideant
iure perpetuosine omni calumpnia heredummeo-
rum el successorumvelquorumlibethominum.Ipsi
vero canoniciob islius casalisdonum cc bizancios,
quoshabebantin reddituNeapolis,mihiquietoscla-
maverunt.Siquisvero, nequitiecommolusslimulis,
temerarioausu lioc meum legaledonumullo modo

A impugnareaut cassare temptaverit,a Deo, nisi resi-

puerit, anathematissententiapercussus, nostreregie
potestatireus subiaceat,nichilominushocmeodono
firmoet stabili semperconsistente. Adhuius itaque
mei doni corroborationeraPagano, meo cancella-
rio, scribi et plurabeo regali sigillo confirmaripre-
cepi, presentedomnoStephano, venerabiliIlteroso-
limorumpatriarcha,et coram aliis testibus,quorum
nomina subscriptaleguntur :

Milisenda*"8, filia regis, hoc laudat et conscn-
lil. Willelmus, Nazarenus archiepiscopus.
Baiduinus,Sebastinusepiscopus.Ansellus'"»,
Bethleemita episcopus. Gelduinus, Vallis

Iosaphatabbas. Arnaldus,priorMonlisSyon.
Iohannes, camerarius.BernardusVaccarius.

** Hugo, Ioppensisdominus. Ansellusde Bria.
Henfredusde Torone. Gualterius, Cesaree
dominus. Guitterius, sorori[u]s

*80
regis.

Roardus. Sado, marescalcus.Paganus,pin-
cerna. Romanusde Podio.GoffridusTortus.
Balduinus Sancti Abrahe. Hulricus, Niapo-
lis "'

vicccomes,et plures alii.
Factum est et datum in palatio !e'

regis apud
Achon *63,anno dominice incarnationisjncxxvni,
indictione iv, mense marcio.

XLV *6*.
PRIVILEGIUMBALDUINIREGISSECUNDIDEABSOLUVIONE

CONSUETUDINISPORTEIIIERUSALEM.
In nomine sancte et individueTrinitatis Patris ct

Filii et Spiritus Sancti.
C

Ego Balduinus,secundus Deigratia rex Iherusa-

lem, condescendensprecibus patris nostri domni
Guarmundipatriarche, cleri quoque ac capiluli "»

sancte civitatis Iherusalem, consuetudinem, que
actenus exigebaturet dabatur in porta ab his qu\
fruraentumet ordeum et lugumina !6Sinferebant,
amodoet deinceps,assentientibusoptimatibusmcis,
remitto tam pro remedioanimedomni[Balduini]!6T,
predecessorismei, gloriosi regis, quam pro mea

successorumque meorum iucolumitate et saiu.e.
Consuetudoetenim illa dura valde et dampnosat».«